議案第５４号

令和４年度羽曳野市水道事業会計未処分利益剰余金の処分につ

いて

 下記のとおり令和４年度羽曳野市水道事業会計未処分利益剰余金を処分することに

つき、地方公営企業法（昭和 27 年法律第 292 号）第 32 条第２項の規定により、議会の

議決を求める。

記

１ 当年度未処分利益剰余金  2,381,918,175 円

２ 利益剰余金処分額  691,880,520 円

 (１) 減債積立金 18,800,000 円

 (２) 建設改良積立金 249,000,000 円

 (３) 資本金 424,080,520 円

３ 翌年度繰越利益剰余金  1,690,037,655 円

  令和５年８月 31 日 提出

羽曳野市長 山入端 創